РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2023 года

          п. Копьёво

                         № 43

Об исполнении рекомендаций, содержащихся в решении Совета депутатов
Орджоникидзевского района от 28.04.2023 № 23 «Об отчёте Главы Орджоникидзевского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации
Орджоникидзевского района за 2022 год»
Ознакомившись с информацией Администрации Орджоникидзевского района от 19.09.2023 № ТА-1752 об исполнении рекомендаций, содержащихся в решении Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.04.2023 № 23 «Об отчёте Главы Орджоникидзевского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2022 год», заслушав исполняющую обязанности Главы Орджоникидзевского района, первого заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района О.К. Тихонову, на основании пункта 9 статьи 30 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию об исполнении рекомендаций, содержащихся в решении Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.04.2023 № 23 «Об отчёте Главы Орджоникидзевского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2022 год».
2. Признать исполненными пункты 2 и 5 части 2 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.04.2023 № 23 «Об отчёте Главы Орджоникидзевского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2022 год».
3. Признать частично исполненным пункт 3 части 2 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.04.2023 № 23 «Об отчёте Главы Орджоникидзевского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2022 год».

4. Признать праздник «Детский Тун Пайрам», организованный Администрацией Орджоникидзевского района и проведённый на территории МБУК «Музей-заповедник «Сулеки» в июне 2023 года, соответствующим рекомендации, содержащейся в пункте 4 части 2 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.04.2023 № 23 «Об отчёте Главы Орджоникидзевского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации Орджоникидзевского района за 2022 год», а указанный пункт – исполненным.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева